1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 50 BERTELSMANN AG

50 - BERTELSMANN SE & CO.KGAA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 24 1260 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 630.000,00 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY)ZŁOTYCH

24 43 59.403 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 29.701.500 ZŁ

43 72 70.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.000.000,00 ZŁ

72 74 35.653 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.326.500,00 ZŁ

74 - 38.653 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.326.500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość